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Ileab: Y3HATH O TAHKAX, YYACTBOBABIIMX B Benukon
OTeueCTBEHHON BOMHE U BEJIMKUX TAaHKUCTAX.

3agaun:
-IIpoaganu3npoBarh MaTepuil MO TEME\HCCICAOBAHNS;
-OnpeacinnTh, KaKue TaHKU OBbITH JTyYITAMU;

Boi6op Tembl npoexta: KaK U MHOTHE CORPEMEHHBIE ETH,

A ellE Jro0JIF0 UTpaTh B-KOMIIbIOTEpHBIE UIPhIL. baarogaps
OTHOM W3 UTP, S YBIIEKIIACh U3YUYEHUEM BOCHHOU
TEXHUKU. MHE CTaJI0 UHTEPECHO Y3HATh O TOM, KaK ObLIN
CO3/aHbl TAHKH, KTO X B KAKOM CTpaHE UX HU300PE.



I mmore3a: g nmpearosarar, 4YTo JaHHbBIN
IIPOEKT 3aUHTEPECYET YUAIUXCA U YUUTEIICH
IIIKOJIBI, @ TAKXKE PEOST, THTCPECYIOINXCS
UCTOPHUEN U KEJIAFOIIUX CITYKUThH B
TAaHKOBLIX BOMCKAaX.

JTAlbI pAa00THI HAJI IIPOEKTOM:

1. IloaroroBureabHbLHA
2. IlonckoBoO-ucCcC/IeA0BaTEIbCKUN 3TAIl
3. TpaHCAAUOHHO-0()OPMHUTEIbCKUHA
TN

4. 3aKJII04NTEJIbHBIN ITAall




Koucrpykrop T-34 M.W. Komkun




MexaHuk-BoauTenb TaHka 1-34
JlarynoBa M. 1.
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TexHnueckne XxapakTepUuCTHUKH

T-34-76
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[o4 BbInNycKa

Bcero nponsseneHo
AKMNax, vern.
boeBasa macca, T
[nnuHa, m

LLUnpunHa, m
BbicoTa, m

KonunyectBo nyLwek/kannop, Mm

KonunyecTtBo nynemeTtoB/kannbp, Mm

bpoHsi noboasi, MM
BpoHsi bopToBas, Mm

[1Buratenb

MakcumarnbHasa CKOpPOCTb

3anac xoga, Km

1940-1944 rog
33929uWT.

4

30,9

6,62

3

2,52

1/76

2/7,62 Mm

45
45

B-2-34, an3enbHbi, MOLHOCTLIO 450 n.
C.

51 km/v
300
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Cpemgpmii Tauk. . T 34 — 395
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[[o1aBaromuit Tagk T — 40




JIérkuii Tapk T = 50




SeanTHeId Tauk T = 70
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Tsexennsie CY = 152




| epor=TaHKHUCTHI=
bpatbss MarpocoBbl.

Ha cHHMKe (cseBa Hanpaso):
Anexkcauap, Huronai, Muxaun MarTpocoss!l,




